Agencia Estatal para el Manejo de Emergencias
y Administracion de Desastres

PO Box 194140 San Juan, Puerto Rico 00919-4140
Tel. (787) 724-0124, Fax. (787) 725-4244
www.manejodemergencias.pr.gov - email: info@prema.pr.gov
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( Zonal San Juan ) ( Zona IV Aguadilla ) ( Zona VII Utuado )
George L. Pacheco

Elvis Morales Juan C. Santos Santos

Jaime Gonzalez
Tel.: 787-814-7680 email: gpacheco@prema.pr.gov

Tel. 787-882-6871
Fax : 787-750-8098

Tel. 787-294-0277
Fax 787-294-1165 Fax 787-882-6850
email: jgonzalez@prema.pr.gov email: emorales@prema.pr.gov email: jsantos@prema.pr.gov
( Zona II Vega Baja ) ( Zona V Mayaguez ) ( Zona XI Humacao )
Victor Sanchez Rivera Alberto Trabal Alicea Luis Guillermo Torres Negréon Orlando Diaz Flores
Tel. 787-833-7272,7372,9494, 9594 Tel. 787-867-7000 Tel. 787-852-4044
Fax 787-805-5530 Fax 787-867-1220 Fax 787-852-3476
email: vsanchez@prema.pr.gov email: atrabal@prema.pr.gov email: ltorres@prema.pr.gov email: odiaz@prema.pr.gov
( Zona III Arecibo ) ( Zona XII Ceiba )
Angel L. Pérez Paul Fourquet Carlos A. Reyes Rivera Francisco Bruno Orellano
Tel. 787-878-3454 Tel. 787-844-8272 Tel. 787-864-1600/1690 Tel. 787-863-3330
Fax 787-878-3637 Fax 787-844-8280 Fax 787-866-8619 Fax 787-863-3337
email: pfourquet@prema.pr.gov email: careyes@prema.pr.gov email: foruno@prema.pr.gov

email: aperez@prema.pr.gov

Oficina de Tecnologias - mis@prema.pr.gov
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